Ad Im N ori expedir o. 
Ad IIm Affirmative. 
Ad IIIm Negative. 
Ad IVm Ad primam partem Negative : ad secundam partem conce

dere dignatus est, servatis de iure servandis, Indulgentiam Plenariam 
Sacerdoti primum Sacrum facienti eiusque consanguineis ad tertium 
usque gradum inclusive, qui primo eidem Sacro interfuerint; ceteris 
vero Christifidelibus adstantibus Indulgentiam septem annorum totidem
que quadragenarum. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Con
trariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretariae S. Congregationis Indulgentiarum et 
SS. Reliquiarum die 16 Ianuarii 1886. 

I . B. C A R D . F R A N Z E L I N Praefectus. 

F R A N C I S C U S D E L L A V O L P E Secretarius. 

EX 8. CONGREGATIONE RITUUM 

NEAPOLITANA Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servi Dei 
Francisci Mariae Castelli Clerici professi, Congregationis Clericorum 
Regularium sancti Pauli Barnabitarum. 

Instante Rev. Patre Ignatio Pica, Sacerdote professo e Congre
gatione Clericorum Regularium sancti Pauli Barnabitarum, Postu
latore Causae Beatificationis et Canonizationis praedicti Ven. Servi 
Dei Francisci Mariae Castelli, Emus et Rmus Dominus Cardinalis 
Lucidus Maria Parocchi, Causae ipsius Ponens, sequens proposuit 
Dubium in Ordinariis Sacrorum Rituum Comitiis ad Vaticanum 
habitis subsignata die : An sententia Iudicis Delegati ab Eminen
tissimo et Reverendissimo Domino Archiepiscopo Neapolitano su
per cultu praefato Ven. Servo Dei non exhibito, seu super obe
dientia praestita Decretis sa. me. Urbani VIII, sit confirmanda 
in casu, et ad effectum de quo agitur f 
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Emi porro ac Revmi Patres sacris tuendis Ritibus praepositi, 
omnibus rite perpensis, auditoque voce et scripto R. P. D. Augu
stino Caprara Sanctae Fidei Promotore, rescribendum censuerunt : 
Constare de partitone Decretis sa. me. Urbani Papae VIII. Die 
17 Decembris 1885. 

Facta autem de bis , ea ipsa die, Sanctissimo Domino Nostro 
Leoni Papae XI I I fideli relatione, Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae 
eiusdem Congregationis ratum habere et confirmare dignata est. 

D. CARDINALIS BARTOLINIUS S. R. C. Praef. 

L. 8 S. 
LAURENTIUS SALVATI S. R. C. Secretarius. 

EX S. CONGREGATIONE INDICIS 

DECRETUM 

Feria V die 1 Aprilis 1886. 

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverenclissimoram 
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a SANCTISSIMO 
DOMINO NOSTRO. LEONE PAPA XIII Sanctaque Sede 
Apostolica Indici librorum pravae doctrinae, eorumdemque pro
scriptioni, expurgationi, ac permissioni in universa christiana Re
publica praepositorum et delegatorum, mandavit et mandat in 
Indicem librorum prohibitorum referri quod sequitur Opus a 
Suprema Sac. S. Off. Congr. damnatam atque proscriptam Decr. 
Fer. IV 31 Martii 1886.